fac̄ peccat. **Tall em̄ d̄ Roma. ij. An ignoras quā benignitas dei ad pñiam te expectat v̄l ad ducit. s̄m duriciā at̄ tuā et cor ipenitēs thesaurizas. i. cumulas tibi irā. i. penā i die ire. i. vltionis et reuelatiōis iusti iudicij dei q̄ reddit vni cuiq̄ iuxta opera eius. Tertius fruct⁹ est meritoz augmentatio. Ad p̄bať sic. diē p̄bs. vj. li. aīalium. q̄ man⁹ et brachia que i sedula fuerint actione et motu maiora et fortiora esse ap̄probanť quēadmodū videm⁹ i cursorib⁹ qui maiores ceteris hñt pedes. Cā est. qz ad ea mēbra q̄ in exercitō fuerit sedule actiōis sp̄ cōcurrit et cōfluit ip̄e sanguis ex q̄ nimiz iu fluxu sāguinis et humor̄ mēbra hmōi intumescūt. per man⁹ intelligūt̄ opa miscdiē q̄ si sedulo officio frequētent̄ q̄tū ad meritū in dei ocul⁹ augmentant̄. iō di. de misericordib⁹ apl̄s. ij. Corin. ix. Augebit incrementa frugū iusticie v̄re. glo. s̄m lyrā. i. mercedē q̄ ex h̄ in patriā colligif. **Quartus fruct⁹ est vniuersoz bñdictio. Nā misericordes bñdicif de⁹. Beut. xv. Omnino indigens et mendicus nō erit inter vos et bñdicat tibi de⁹. et bñdicif etiā ei populus Juxta illud Prover. xxij. Qui pñus est ad misericordiaz bñdicif. misericordes etiā benedicūt paupes sicut factū est Job. xxix. Benedictio pauper sup me veniebat. quare aut̄ hoc? qz ip̄e marie cibaria sua cōmunicauit paupib⁹. sicut testat̄ xxxj. c. Si comedi bucellā meā solus Et exponit si p̄nō. qz ab infantia creuit mecū miseriatio et ab ytero m̄ris mee egressa est. qz diē glo. q̄ Job ex cōplexiōe ad misericordiā p̄n⁹ erāt et inclinatio p̄ continuū exercitiū creuerat. Si cut aliqui ex natura pñi sunt ad libertatē aliq̄ ad castitatē et. Quintus fructus est eternoz gaudioz possessio. qz misericordia vnicuiq̄ in regno celoz locū assignat. iuxta illud Eccl̄s. x. vj. Omnis misericordia facit vnicuiq̄ locum s̄m intellectum pegrinationis illius. et s̄m meritum operū suoz. Ideo diē Orige. in li. de ecclesiaz ritu. Sola elemosyna que nutu charitatis xp̄i facta fuerit felicitatis beatitudinisq̄ eterne gaudia obtinebit Et Petrus rauē. in quodam sermone. manus inq̄t paupis est xp̄i gazophilatiū. qz q̄cqd̄ accipit paup̄ h̄z xp̄s acceptū. da ergo paupi terrā et accipe celū. nummū vt accipias regnū. et p̄pter istos fruct⁹ p̄cipit dñs nos esse misericordes. Sed est vna dubitatio. vtrū aliq̄s possit ad seipm̄ misericors esse? Et videtur q̄ sic. qz dicit Aug⁹. in enchiridion. sumens p̄ se illud Eccl̄s. xxx. Misere re aīe tue placens deo. Pie p̄mitus debet ip̄i hoī miscdiā et elemosyna qua mūdant̄ eius interiora. nec tñ istas elemosynas q̄ sūt de fructibus terre videt̄ de⁹ respuere. qz inq̄t hoc optuit facere et illa nō omittere **Math. xxij. H̄z in cōtrariū est illud augustinū q̄ diē. x. de ciuit.******